
UCHWAŁA NR XXXVI/255/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1999 r.

w sprawie nieodpłatnego oddania w użytkowanie wieczyste na dopełnienie
w drodze bezprzetargowej działki położonej przy ul. Bora Komorowskiego w Krakowie

na rzecz Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U.
Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155
poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741, z 1998 r.
Dz. U. Nr 106 poz. 668/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze
bezprzetargowej do dnia 27 marca 2036 roku, nieruchomość niezabudowaną
składającą się z działki Nr 25/9 o pow. 2737 m2 objętą Kw 206591 obręb 6 jednostka
ewidencyjna Nowa Huta położoną przy ul. Bora Komorowskiego w obszarze
przeznaczonym w planie zagospodarowania przestrzennego m. Krakowa pod usługi
publiczne – UP, stanowiącą własność Gminy Kraków na rzecz Muzeum Lotnictwa
Polskiego w Krakowie jako dopełnienie do działki Nr 25/7 będącej już
w użytkowaniu wieczystym Muzeum z przeznaczeniem na utworzenie „Parku”.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od wnoszenia przez Muzeum Lotnictwa Polskiego
opłat rocznych z tytułu przekazania nieruchomości.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


